МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

20.12.2023 года                                                                                  № 440

ст. Базковская

О продлении действия

нормативных документов

о противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 -ФЗ «О

противодействии коррупции», методическими рекомендациями

Министерства труда и социального развития Российской Федерации по

разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию

коррупции от 8 ноября 2013г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить на 2024 год действие нормативных документов по

противодействию коррупции, принятых на педагогическом совете Протокол

от 30.08.2020 года №1:

- Положение об антикоррупционной политике;

- План реализации антикоррупционных мероприятий;

- Кодекс этики служебного поведения работников организации;

- Положение о конфликте интересов;

- Порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных на-

рушений.

2.Ввести в действие пакет нормативных документов с момента подписания

приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________________/С.И. Романова/

		2023-12-23T17:29:23+0300
	ПЭП &quot;МБОУ Базковская СОШ&quot;